
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO   -     SANT’ANTONINO DI SUSA 

Via A. Abegg, n° 19 – 10050 Sant'Antonino di Susa (Torino) 
Tel: 011 9649093 – fax 011 9634842 

e-mail  TOIC82400X@istruzione.it 
-      Posta certificata: TOIC82400X@pec.istruzione.it 

Sito web: http://share.dschola.it/icsa 

C.F. 96024320010 

 

 
Prot.   2684/C20 
Lì,     29  aprile   2016 
            Trasmissione ATTI 
        

DECRETO N.494 del 27/4/2016 
 ASSUNZIONE IN BILANCIO 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 
 
“Programma Operativo Nazionale per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” FESR 2014-
2020 Asse II – “Infrastrutture per l’Istruzione” – OBIETTIVO  SPECIFICO 10.8  - “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1. – “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”  

FINANZIATO CON L’AVVISO Prot. n. AOODGEFID/5900 DEL 30.3.2016; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera N.2 del Collegio dei Docenti del 26.11..2015 di approvazione Progetto FESR PON 

2014/2020  “Realizzazione ambienti digitali” e di inserimento nel POF del Progetto per l’a.s. 

2015/16; 

 
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto n.221 del 12.11.2015 di adozione del piano integrato e n. 21 del 

14.1.2016 di approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

 

VISTO   il D.I. 44/2001 srt.6.comma 4; 

 

VISTA    la delibera  n^ 27   del  05/02/2016 di approvazione del Programma Annuale 2016; 

 

VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto  n^ 34   del  27/04/2016  

 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID/5900 DEL 30.3.2016 ad attuare il Piano Integrato di 

Istituto per l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e impegno di spesa” nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato con FSE – avviso pubblico 

AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 definito nella tabella sottostante 

 

DECRETA 

mailto:TOIC82400X@istruzione.it
mailto:TOICI82400X@istruzione.it
http://share.dschola.it/icsa


 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2016 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano Integrato degli 

Interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze ed ambienti per l’apprendimento “Finanziato 

con FSE annualità  2014/2010 

 
 

 

SOTTOAZIONE 

 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

 

TITOLO 

MODULO 

 

 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

FORNITURE 

 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

SPESE 

GENERALI 

 
TOTALE 

AUTORIZZATO 

PROGETTO 

10.8.1.A3 10.8.1.A3 –

FESRPONPI-

2015-87 

Giù i 

muri… 

delle classi e 

delle 

discipline 

€ 20.029,00 € 1971,00 € € 22.000,00 

 

La  somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE  - Modello A – Aggregato 04-Finanziamenti da Enti 

Territoriali altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del 

Programma Annuale  Esercizio Finanziario 2016. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Susanna Tittonel 
Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 c.2 del D.L. vo n. 39/93 

 


